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کریمی از استقلال دور شد
علی کریمی، هافبک دفاعی استقلال یکی از بازیکنانی است 
که قراردادش با این باشگاه به پایان رسیده و فعلا خبری از 
او در دست نیست. شنیده می شود علی کریمی اعلام کرده 
کــه تمایل دارد فوتبالش را خارج از ایران دنبال کند و اگر 
پیشــنهادات خارجی اش به سرانجام نرسید در داخل ایران 

هم پیشنهادی بهتر از استقلال دارد. 
امامی فر دومین دستیار ایرانی ویلموتس

علیرضا امامی فر، بازیکن ســابق پرسپولیس و تیم ملی که 
طی تمام ســال های گذشته به عنوان دستیار علی کریمی 
در دنیای مربیگری حضور داشت به عنوان دومین دستیار 

ایرانی مارک ویلموتس به کادر فنی تیم ملی اضافه شد.
آقای گل به استقلال نرسید

شیمبا، مهاجم برزیلی فولاد یکی از بازیکنانی بود که هفته 
گذشته شایعه احتمال حضورش در استقلال شنیده می شد 
و برخی این انتقال را حتمی می دانستند اما این بازیکن روز 
گذشته قرارداد خود را با تیم قبلی اش تمدید کرد تا به همه 

شایعات پایان داده باشد.
زمان سفر پرسپولیس به ترکیه 

پرسپولیس اردوی آماده سازی پیش فصل خود را در ترکیه 
برگزار خواهد کرد. قرار است کاروان پرسپولیس 15 یا 16 

تیرماه برای برپایی اردوی 12 روزه به استانبول برود.
دژاگه و شجاعی استارت می زنند

مسعود شجاعی از امروز در تمرینات حاضر خواهد شد. در 
مورد اشکان دژاگه شایعاتی مطرح شده بود که نمی خواهد 
این فصل در تراکتور باشد اما طبق آخرین اخبار این بازیکن 
با هماهنگی دنیزلی و مدیریت باشگاه از دوشنبه هفته آینده 
در تمرینات حاضر می شود. ظاهرا دژاگه قرار است همزمان 
با شروع اردوی این تیم در ترکیه در تمرینات حاضر شود. 

پیروزی زنیت با گلزنی آزمون
تیم زنیت اردوی آماده سازی پیش فصل خود را برگزار کرده و 
دیدارهای دوستانه ای را هم پشت سر می گذارد. بر این اساس 
زنیت در دیداری تدارکاتی مقابل لفســکی صوفیه به میدان 
رفت و به پیروزی یک-صفر رســید. تک گل زنیت را سردار 

آزمون از روی نقطه پنالتی در دقیقه 48 به ثمر رساند.
توافق تیموری با تراکتور

میثم تیموری، بازیکن فصل پیش اســتقلال، روز گذشته 
به صورت رســمی از جمع آبی پوشــان جدا شد. تیموری 
با چند پیشــنهاد روبه رو شــده که یکی از آن ها مربوط به 

تراکتورسازی بود و با این تیم به توافق رسید. 
سیف اللهی به فولاد پیوست

مسئولان باشگاه فولاد پس از مذاکره با روح ا... سیف اللهی 
برای یک فصل با او قرارداد همکاری امضا کردند. سیف اللهی 
سابقه بازی در تیم های پرسپولیس، داماش، سیاه جامگان، 

استقلال خوزستان و پارس جنوبی را در کارنامه دارد.
خرید استقلالی پدیده

در ادامــه فعالیت هــای نقل وانتقالاتــی باشــگاه پدیــده 
شهرخودرو، فرشاد محمدی مهر، مدافع فصل گذشته باشگاه 
اســتقلال تهران با عقد قراردادی رســمی به شهرخودرو 
پیوست. همچنین مهدی رحمتی، فرشاد فرجی و علیرضا 
رضایی دیگر بازیکنانی بودند که تا این لحظه به تیم پدیده 

شهرخودرو پیوسته اند.
مذاکرات تارتار و نفت به بن بست رسید

در حالی که شنیده می شد مهدی تارتار در آستانه پیوستن 
به تیم نفت مسجدسلیمان قرار دارد، ظاهرا مذاکرات دچار 
مشکل شده است. تارتار به مسئولان این باشگاه گفته بود 
در صورتی که بازیکنان مدنظــرش را جذب کنند قرارداد 
امضا می کند که این اتفاق رخ نداد و حالا تارتار اعلام کرده 

با این تیم قرارداد امضا نخواهد کرد.

برانکو پرسپولیس را تهدید کرد
باوجود جدایی برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس و حضورش 
در الاهلــی هنوز واکنش هــا به تصمیــم او ادامه دارد و 
بخشی از گفت وگوی رســانه های مختلف با این مربی به 
این موضوع مربوط اســت. برانکو اخیرا در مصاحبه خود 
با ســایت sportske کرواسی در پاسخ به سوال خبرنگار 
این ســایت درباره مطالباتش از پرسپولیس گفت: »من از 
پرسپولیس طلب دارم اما اصلا نگران نیستم. درنهایت به 
تمام پولی که طلب دارم می رسم. هیچ نگرانی وجود ندارد 

چون فیفا حامی خوبی برای مربیان است.«

تسویه حساب فدراسیون با کی روش 
کارلوس کــی روش مدتی پیش به خاطر دریافت مطالبات 
خــود از فدراســیون فوتبال ایران شــکایت کرد و همین 
موضوع منجر به این شد که فدراسیون برای پرداخت طلب 
وی اقدام کند. مســئولان فدراسیون فوتبال در چند قسط 
با سرمربی سابق تیم ملی تسویه حساب کردند تا سرمربی 

پرتغالی طلبی از فدراسیون فوتبال ایران نداشته باشد.

احتمال شکایت از بازیکن جدید استقلال
باشــگاه سایپا مدعی است که علی دشتی قراردادی 2 ساله 
با این باشگاه داشته و نمی  توانسته به صورت یک طرفه این 
قرارداد را فسخ کند. به همین دلیل احتمال دارد مسئولان 
باشگاه سایپا از دشتی شکایت کنند. علی دشتی بعد از فسخ 
یک طرفه قراردادش با سایپا به تیم استقلال تهران پیوست.

دلیل غیبت وریا در تمرین 
اســتقلال در ادامه تمرینات پرفشــاری که از زمان حضور 
اســتراماچونی داشــته، دیروز صبح هم یک جلسه تمرین 
گروهی در زمین چمن مجموعه ورزشی تهرانسر برگزار کرد. 
در این جلســه تمرینی وریا غفوری غایب بود و به ایفمارک 

رفت تا تست های پزشکی مربوط به فصل آینده را بدهد. 

سرمربی فصل گذشته سایپا که هنوز برای فصل بعدی لیگ برتر فوتبال با تیمی 
به توافق نرســیده از عدم حضورش در لیگ خبر داد. علی دایی پس از جلســه 
هم اندیشــی مربیان لیگ برتر فوتبال در پاســخ به این ســوال که آیا از باشگاه 
پرسپولیس به او پیشنهاد سرمربیگری شده، گفت: »این حرف ها را رها کنید.« 
وی درباره این جلسه بیان کرد: »جلسه درباره مشکلات باشگاه ها بود و مربیان 
مشــکلات را اعلام کردند تا انشاا... برطرف شود و یک سری موارد از بین برود.« 
سرمربی سابق تیم سایپا در پاسخ به این سوال آیا می توان امیدوار بود که فصل 
آینده لیگ برتر حواشی کمتری داشته باشد، گفت: »شما آینده نگری می کنید؟ 
من نمی  توانم آینده نگری کنم.« دایی در پایان در پاســخ به این سوال که فصل 
آینده در لیگ برتر حضور خواهد داشت، گفت: »خیر امسال در لیگ نیستم.«

همانطور که انتظار می رفت دیروز باشگاه پرسپولیس روز شلوغی را سپری کرد. 
پیش از این که ایرج عرب به ســاختمان باشــگاه بیاید، وکیــل علیرضا بیرانوند 
در خیابان شــیخ بهایی، محل باشگاه پرســپولیس حضور یافت تا برای گرفتن 
رضایتنامه این بازیکن اقدام کند اما در باشگاه پرسپولیس هیچ مدیر عالی رتبه ای 
حضور نداشــت و مدیربرنامه دروازه بان سرخ ها بدون نتیجه باشگاه را ترک کرد. 
او در گفت وگو با خبرنگاران ادعا کرد که بیرانوند 3 پیشــنهاد اروپایی دارد. گلر 
ســرخ ها با وجود قرارداد با این تیم می تواند با ارائه پیشــنهاد رســمی از جمع 
پرسپولیسی ها جدا شــود. از همان روزهای آغازین نقل وانتقالات مذاکرات برای 
جدایی بیرانوند از پرســپولیس آغاز شده بود اما هنوز به  نتیجه ای نرسیده است. 

حالا باید دید در روزهای آینده چه اتفاقاتی در این خصوص رخ خواهد داد.

ادامه مذاکرات برای جدایی بیرانونددایی: این فصل در لیگ حضور ندارم

دهن کجی سازمان لیگ فوتبال به قانون
فتاحی همچنان هست!

شامگاه هشــتم خرداد زمانی که میلیون ها نفر 
از علاقه منــدان به فوتبال منتظر شــروع دیدار 
فینال جام حذفی در ورزشگاه تازه تاسیس فولاد 
آره نا بودند، بی تدبیری مســئولان سازمان لیگ 
و در نظر نگرفتن جایگاه برای تماشــاگران تیم 
داماش فاجعــه ای را رقم زد که در تاریخ فوتبال 
ایران بی ســابقه بود. به گزارش مهر، فینالی که 
می توانســت بدون حاشــیه و در آرامش کامل 
برگزار شود با بی تدبیری و کج سلیقگی مسئولان 
ســازمان لیگ در اوج آشفتگی و با چند ساعت 
تاخیر برگزار شد و کار را به دخالت وزیر ورزش 
و سایر مسئولان سیاسی کشاند تا آبروریزی که 
روی داده بود عمق بیشــتری پیدا نکند. بعد از 
ایــن اتفاقات بود که کمیته اخلاق فدراســیون 
فوتبال فعالیت ســعید فتاحــی، رئیس کمیته 
مسابقات ســازمان لیگ را تعلیق کرد. مرتضی 
تــورک، رئیــس کمیته اخــلاق در گفت وگو با 
مهــر این خبر را اعلام و تاکید کرد که فتاحی از 
فعالیت هایش تعلیق شده و حیدر بهاروند، رئیس 
سازمان لیگ و عبدالکاظم طالقانی، رئیس هیئت 
فوتبال استان خوزستان نیز برای ارائه توضیحات 
احضار شدند. در حالی که انتظار می رفت کمیته 
اخلاق فدراســیون فوتبال با بررسی جوانب این 
اتفاق حکم نهایی در مورد سعید فتاحی و سایر 
مســئولان مقصر در این ماجرا را صادر و رسما 
اعلام کند، این مقام مســئول تعلیق شده دیروز 
به عنوان رئیس کمیته مســابقات سازمان لیگ 
و بدون توجه به حکم کمیته اخلاق در نشســت 
هماهنگی با سرمربیان لیگ برتری شرکت کرد! 
این دومین دهن کجی ســازمان لیگ به احکام 
قانونی است که در مورد تخلف های صورت گرفته 
صادر شده است. نخستین مورد مربوط به حیدر 
بهاروند، رئیس بازنشسته سازمان لیگ است که 
طبق قانون باید آذرماه ســال گذشــته صندلی 
ریاســت را به دلیل اجرای قانون منع بکارگیری 
بازنشسته ها ترک می کرد اما همچنان به کارش 
ادامــه می دهد! حالا ســعید فتاحی که با حکم 
کمیته اخلاق فعالیت هایش تعلیق شده با قدرتی 
بیشتر از قبل در برنامه های سازمان لیگ شرکت 
می کند تا نشــان دهد حکم کمیته اخلاق نقش 
همان کمیته فنی در باشــگاه ها را دارد و در حد 
کشــک است. اگر کمیته اخلاق با سعید فتاحی 
برخورد نکند، چطور باید انتظار داشــته باشد از 
این به بعد ورزشــکاران، مربیان و... به احکام آن 
توجه کنند؟ اگر هم فتاحی به خاطر آن فاجعه 
بزرگ بخشیده شــده و می تواند به کارش ادامه 
دهد حداقل کمیته اخلاق رســما اعلام کند تا 

دنبال مقصر دیگری برای فاجعه اهواز بگردیم!

در فصــل نوزدهــم لیگ برتر 2 تیــم تازه وارد 
خواهیم داشــت؛ گل گهر ســیرجان و شاهین 
شهرداری بوشــهر که به ترتیب قهرمان و نایب قهرمان لیگ 
دسته اول باشگاه های کشور شدند و جواز حضور در لیگ برتر 
را به دســت آوردند. گل گهر و شــاهین هر 2 با مربیانی که با 
آن هــا به لیگ برتر صعود کرده بودنــد تمدید قرارداد کردند 
و وینگو بگوویچ و عبدا... ویســی در فصل آینده هم سرمربی 
ایــن 2 تیم خواهند بود. نکته مهم درباره تیم هایی که از لیگ 
یک به لیگ برتر صعود می کنند تغییرات زیاد آن ها و یا عدم 
ثبات روی نیمکت شــان اســت که حداقل در مورد گل گهر و 
شــاهین ثبات کادر فنی رعایت شده اما وضعیت یارگیری 2 
تیــم تازه وارد کاملا متفاوت اســت. در حالی گل گهر تا امروز 
9 بازیکــن به خدمت گرفته که 12 بازیکن فصل گذشــته را 

در لیســت خروج قرار داده و این شاید برای هماهنگی نفرات 
در مدت کم آماده ســازی به ضرر تیم وینگو و نماینده استان 
کرمان باشــد. در مقابل شــاهین نه تنها بازیکنی به خدمت 
نگرفته بلکه 3 بازیکن فصل گذشته هم از این تیم جدا شده اند 
و شاید این ریزش ادامه داشته باشد چراکه شاهین فعلا درگیر 
چالش امکان یا عدم امکان استفاده از بودجه عمومی به دلیل 
زیرمجموعه بودن شــهرداری بوشهر اســت. مشکلاتی از این 
دســت برای تیم های تازه وارد به لیگ برتر زیاد بوده. فراموش 
نکرده ایم که ســپیدرود با چه زحمت و خون جگر خوردنی به 
لیگ برتر صعود کرد و چگونه از هم فرو پاشید و تنها نماینده 
گیلان دوباره به لیگ یک برگشــت یا نفت مسجدسلیمان با 
اقتدار 2 فصل پیش لیگ برتری شد تا نماینده بختیاری های 
ایران باشد اما در 2 فصل اخیر به دلیل مشکلات مالی و عدم 

حمایت شــرکت نفت بــه دلیل موانع قانونی کاســه چه کنم 
چه کنم دســت گرفت و به قولی ناپلئونی در لیگ برتر ماندنی 
شــد. در چند ســال اخیر هــم از این نمونه ها زیــاد بوده به 
طوری که برخــی از تیم ها را به خاطر رفت و برگشــت های 
زود و زیادشــان آسانســور نامیده اند که پیکان نمونه بارز این 
چرخه است. به نظر می رسد با توجه به تشدید مشکلات مالی 
باشگاه ها و ناتوان تر شدن باشگاه ها در تامین هزینه ها، اوضاع 
بسیاری از تیم ها برای فصل آینده مناسب نخواهد بود و در این 
میان قطعا تیم های تازه وارد به خاطر کم تجربگی و ناهماهنگی 
بیشتر نسبت به ســایر رقبا بیشتر در معرض خطر هستند و 
بعید نیســت نیامده دوباره به لیگ یــک برگردند؛ اتفاقی که 
برای تیم های مس سرچشــمه، شهید قندی یزد، شیرین فراز 

کرمانشاه، گهر دورود لرستان و.... رخ داد. 

نفت مسجدسلیمان، گل گهر و شاهین عبرت بگیرند

تازه واردهای لیگ برتری در خطر آسانسور شدن! 

 مذاکرات استانبول 
بدون توافق!

بلاتکلیفی پرسپولیس همچنان ادامه دارد

این روزها نــگاه تمام هواداران 
حیات  هتــل  به  پرســپولیس 
ریجنســی در نیمه اروپایی شــهر استانبول 
دوخته شــده؛ محلــی کــه در آن مذاکرات 
مدیران ارشد باشگاه پرسپولیس با گزینه های 
جانشــینی برانکو ادامــه دارد و هــواداران 
پرســپولیس ســاعت به ســاعت و دقیقه به 
دقیقــه اخبــار، عکس هــا و ویدیوهایی که 
از آنجا منتشــر می شــود را دنبال می کنند. 
مدیران پرســپولیس طی 2 روز گذشــته در 
هتل مجلل شهر استانبول جلسات متعددی 
را برگــزار کرده اند و نتیجه این جلســات به 
معرفی ســرمربی جدید سرخ ها ختم خواهد 
شد. در ادامه نگاهی خواهیم داشت به 2 روز 

پر هیاهوی مدیران سرخ در استانبول.
 ملاقات با نوری کنسل شد

اولین برنامه مدیران پرســپولیس در استانبول 
مذاکره با مدیر برنامه های الکساندر نوری بود. در 
واقع مذاکره و توافق با مربی ایرانی الاصل فوتبال 
آلمان برای مدیران پرسپولیس در اولویت قرار 
داشت اما پیشنهاد 1/5 میلیون دلاری از سوی 
نوری باعث شــد تا مدیران پرسپولیس پا پس 
بکشند و جلسه خود را با مدیر برنامه های مربی 

سابق وردربرمن کنسل کنند.

 چانه زنی با کالدرون
اولیــن مربــی کــه در مذاکرات اســتانبول 
رودرروی مدیران پرسپولیس نشست گابریل 
کالــدرون بــود. مدیران پرســپولیس خیلی 
امیدوار بودند که با ایــن مربی آرژانتینی به 
توافق برسند اما رقم پیشنهادی بالا از سوی 
این مربی باعث شــد تا پرسپولیس از گزینه 
دوم خــود نیز فاصلــه بگیرد. البتــه ماندن 
کالدرون در استانبول نشان می دهد که هنوز 
پرونده حضور ســرمربی سابق آرژانتین بسته 

نشده است.
 کاررا هم آفتابی شد

در سه شنبه پرهیاهوی سرخ ها در استانبول، 
ماسیمو کاررا، ســرمربی سرشناس ایتالیایی 
هم در هتل حیات ریجنســی آفتابی شــد و 
چند ســاعتی رودرروی مدیران پرسپولیس 
نشست. طبق شنیده ها رقمی که پرسپولیس 
برای جانشــینی برانکو در نظر گرفته با رقم 
پیشــنهادی کاررا فاصلــه زیادی نــدارد اما 
نکته مهم این اســت که یکی از شرایط این 
مربی بازدید از امکانات باشگاه است. مدیران 
پرســپولیس نگرانند که با پذیرش این شرط 

زمان زیادی را از دست بدهند.
 یک گزینه غیرقابل پیش بینی

پرسپولیســی ها در اســتانبول یک میهمان 
ناخوانــده هم داشــتند؛ تاکیــس لمونیس، 
سرمربی ســابق المپیاکوس که با حضور در 
هتل حیات ریجنسی همه معادلات را به هم 
زد. در شــماره روز سه شنبه خراسان ورزشی 
به پشــت پرده حضــور این مربــی در بین 
گزینه های پرسپولیس اشاره کردیم و با توجه 
به نقــش احتمالی اسپانســر در معرفی این 
مربی بعید نیست که به زودی شاهد نشستن 
سرمربی سرشناس فوتبال یونان روی نیمکت 

پرسپولیس باشیم.

 ادامه مذاکرات تا توافق نهایی
به نظر می رســد طی امــروز و فردا مذاکرات 
مدیران پرســپولیس با گزینه ها ادامه خواهد 
داشــت. با توجه به این مســئله به احتمال 
فراوان باید به زودی منتظر خبر توافق نهایی 

مدیران سرخ با سرمربی جدید باشیم.
 عرب: نتایج مذاکرات را به زودی اعلام 

می کنیم
ســفر 2 روزه مدیران باشــگاه پرسپولیس به 
ترکیــه خاتمه یافته و آن هــا پس از مذاکره 
با گزینه های مختلف خارجی در هتل حیات 

ریجنسی اســتانبول به ایران برگشتند. ایرج 
عرب، مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس مقابل 
ساختمان این باشگاه با تعدادی از خبرنگاران 
روبه رو شد. در شرایطی که خبرنگاران جویای 
وضعیت فعلی باشــگاه پرســپولیس در مورد 
یافتن ســرمربی جدید بودند، عرب به آن ها 
گفــت: »اجازه دهید باشــگاه کار خودش را 
انجام دهد. من در 48 ســاعت گذشته فقط 
3 ساعت استراحت کرده ام. مذاکرات به شکل 
خوبی پیش رفته و نتایج آن را به زودی اعلام 

می کنیم.«

روز گذشته در هیاهوی بازار نقل وانتقالات خبری در خصوص جدایی محمد 
انصاری از پرسپولیس منتشر شد اما درنهایت کشف برانکو با حضور در باشگاه 
و توافق،  در جمع سرخ ها ماندنی شد. اما قبل از تمدید قراردادش، خبر انتقال او به تراکتور 
در حالی هواداران پرســپولیس را متعجب کرد که گمان می کردند او هنوز یک فصل دیگر 
با تیمشان قرارداد دارد و البته گمان آن ها نیز حقیقت داشت. اما قرارداد انصاری به شکلی 
تنظیم شــده بود که او با هر پیشنهادی و در هر شــرایطی می توانست از پرسپولیس جدا 
شــود و به تیم مورد نظر بپیوندد. این قرارداد فصل گذشته توسط گرشاسبی و در روزهای 
محرومیت پرســپولیس بسته شد. او که در این 4 فصل جزو بهترین های پرسپولیس بوده، 
مهره ای کارآمد برای قرمزها محســوب می شــود اما به دلیل برخی دلخوری ها از مدیران 
پرسپولیس شایعه جدایی او از جمع سرخ ها بر سر زبان ها افتاد. روز گذشته عنوان شد که 
انصاری از مدیریت باشگاه دلخوری هایی دارد و به واسطه بند عجیب قراردادش می تواند به 
جدی ترین پیشنهاد داخلی خود یعنی تراکتور پاسخ مثبت بدهد. انصاری که بابت بی توجهی 
مدیران پرســپولیس به درخواست مالی اش و همچنین مشکلاتی که در دوران مصدومیت 
داشت از آن ها گلایه داشت درنهایت با حضور در باشگاه و رفع کدورت ها تصمیم گرفت در 
پرسپولیس بماند. البته پیش از توافق با پرسپولیس هم مدیرعامل تراکتورسازی خبر مذاکره 
با انصاری را تکذیب کرد و گفت که این باشــگاه تبریزی مذاکره ای با مدافع پرســپولیس 

نداشته است.

بشار رسن، بازیکن عراقی تیم پرسپولیس که وضعیت نامشخصی برای فصل آینده دارد به 
تازگی آتل دست خود را باز کرده است. اواخر فصل گذشته رسن کتف خود را جراحی کرد 
و به همین دلیل در بازی های پایانی لیگ حاضر نبود  اما این روزها با رســیدن به بهبودی 
نســبی آتل دســتش را باز کرده است. رســن نرم دوی و تمرینات با دست را آغاز کرده و 
احتمالا از حدود 45 روز دیگر می تواند تمرینات بدنسازی را انجام دهد هرچند که وضعیت 
رســن با پرسپولیس فعلا نامشخص است و معلوم نیست که او فصل آینده در پرسپولیس 
حضور خواهد داشــت یا نه. پرسپولیسی ها فصل رویایی را پشت سر گذاشتند. آن ها اوایل 
فصل برای اولین بار به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیدند و در ادامه هم قهرمانی در لیگ 
برتر و جام حذفی را تجربه کردند تا اولین تیمی باشند که در لیگ برتر دبل می کند. بشار 
رسن، هافبک ملی پوش باشگاه پرسپولیس یکی از مهره های خوب این باشگاه در این فصل 
رویایی بود. رســن حالا قراردادش با پرسپولیس به پایان رسیده و هنوز هم قراردادش را 
تمدید نکرده است. هافبک عراقی پرســپولیس که در جام ملت های آسیا هم برای عراق 
گلزنی کرد، علاوه بر پرسپولیس مورد توجه باشگاه سپاهان هم قرار گرفته است. این تیم 
اصفهانی که با ولادیمیر کومان، هافبک خوش فکر فصل پیش خود به توافق نرســیده، در 
تلاش اســت تا بشــار را به اصفهان بیاورد. رسن علاوه بر پیشنهاد قهرمان و نایب قهرمان 
لیگ هجدهم، مورد توجه باشــگاه الاهلی عربســتان که برانکو ایوانکوویچ کروات را روی 
نیمکت خود دارد هم قرار گرفته و این احتمال وجود دارد فصل آینده در ایران بازی نکند.

انصاری از جدایی تا توافق برای ماندن سوال روز رسن می ماند و یا می رود؟اتفاق روز


